



Piąty szczyt?

Dokończenie ze str. 1
rzyszającym prezydentowi USA w podróży do Nowego Orleanu na zjazd Partii Republikańskiej...

Kiedy sprawniejsza realizacja przedpłat na samochody osobowe?

Cierpliwości...

Kilka dni temu rzecznik praw obywatelskich otrzymał odpowiedź od prezesa Rady Ministrów na swe wystąpienie w sprawie nieprawidłowości zaistniałych przy sprzedaży samochodów osobowych na przedpłaty...

Po apelu ministra kultury i sztuki

Odzyskano złotą zausznicę

Apel ministra kultury i sztuki w sprawie przekazywania rozpraszanych elementów złotej biżuterii...

Jeśli z Polonią...

Dokończenie ze str. 1
Je naszej odczyni, zauważym, że moje opowieści o Gdańsku czy Gdyni...

Z kolei cały pakiet spraw związanych z popularyzacją żeglarstwa wśród rodaków...

ZNIWNY REKONESANS

Dokończenie ze str. 1
Wiceprezes RSP Tadeusz Choszejko zapoznał gości z produkcją oraz kierunkami...

Półki co - trwa wymiana szczegółowych informacji, które być może pozwolą stworzyć...

Gdy nie ma słońca - korzystaj z... wiatru

Bywa, że pogoda nie jest łaskawa dla czasowizorów i turystów wypoczynwiających nad Bałtykiem...

Bez kłopotliwych ograniczeń

Dokończenie ze str. 1
Pracy. Po drugie - praktycznie nie wymaga się formalnego zezwolenia na tego typu zwiazki...

Przeciętnie: 47 tys. zł

Pracujące wynagrodzenie przeciętne wraz z dodatkami z tytułu wzrostu cen i wypłata...

Współzawodnictwo Z...

Dokończenie ze str. 1
rozwiązania tym dziełem fizyki. Niewątpliwie bardzo ważnym czynnikiem tego dynamicznego rozwoju...

Informacja o nadzwyczajnych uprawnieniach - w Sejmie

Do Sejmu wpłynęła z rządu informacja o realizacji nadzwyczajnych uprawnień i upoważnień dla Rady Ministrów...

Barwne korowody...

Dokończenie ze str. 1
ru konkursowego. Po występie odbywały się tzw. zajęcia warsztatowe w formie rozmów członków...



Reprezentantka Jugosławii Nera otoczona łowcami autografów. Fot. M. Zarzecki

Hej, jak tam na tej drabinie?

Dokończenie ze str. 1
Cechy tej nie będzie pobawiony - przynajmniej wobec swego syna - LUCJAN KYDRYŃSKI...

Przez morza i oceany

Dokończenie ze str. 1
Statok nosi nazwę „Klion Sea”, ale - jak przypuszczają agenci...

Czeka nagroda!

Nasza czytelniczka z Gdańska zostawiła wczoraj (przed g. 18) na dachu samochodu przy ul. Elbląskiej 4...

Advertisement for 'OJCA' (Father's Day) featuring 'Koleżance MARIŁ SKRZYPEK' and 'wzrosty głębokiego współczucia z powodu śmierci'.

Advertisement for 'OGŁOSZENIA superekspresowe' (Express Advertisements) listing various services and contact information.

Advertisement for 'Tym razem na kortach w Redzie' (This time on the courts in Reda) featuring tennis and badminton events.

Advertisement for 'SPORT' featuring 'Kadra na mecz z Bułgarią' (Squad for match with Bulgaria) and 'Mistrzowie Polski w żeglarskiej juniorów' (Polish champions in junior sailing).

Advertisement for 'TELEGRAMY' (Telegrams) listing various news items and sports results.

Advertisement for 'Nasz komentarz' (Our commentary) discussing the 'Dlaczego są tacy bojaźliwi?' (Why are they so afraid?) article.

Advertisement for 'Klasa okręgowa' (Regional Class) listing various sports events and results.

I tuczą, i dają szansę

Pszeniczne łany z Czernina

Olbrymi łan bujnej, dorodnej pszenicy nie jest złudzeniem. Sięgam po złoty, dojrzęły kłos i słucham objaśnień Tadeusza Makulskiego... dyrektora Zakładu Rolnego w Szumskiej Wsi...

4,5 tys. ton. Przekroczyły tę wielkość, ale nie wiem, czy otrzymamy oczekiwaną gratyfikację. Przepisy stano- wią bowiem, że do 50 proc. ziarna ponad plan... jeśli wielkość ta zostanie przekroczona... cena jest normalna...

Beata Puka

trzymać się pracami przy stwie i rzepaku i zbierać zbóżowej stony.

W kombinacie w Czerninie także myślą się już o przyszłej organizacji produkcji. Żniwa przebiegały po kopcach, bez wstrząsów, przy niewielkiej liczbie awarii...

Być może zatem przyszłe żniwa na Powiśle będą zjawane przede wszystkim z żniwem dorodnych pszenicznych łanów, rodem z Czernina?



Gdańsk — Długie Pobrzeże. Fot. M. Zarzecki

Nie ma wakacji w radach

Kanikuła w pełni. Kto tylko może, korzysta z urlo-pów i wycieczek. Nie baczcie jednak na to zajre- lskim do biur przewodniczących rad narodowych...

W większości sopockich rad- nych przebywa jeszcze na urlo-pach. Nie byłoby więc sensu — stwierdził przewodniczący MRN w Sopocie Ryszard Maj...

nie mniej zapracowany jest przewodniczący ad- ministratora MRN Jerzy Jedy- kiewicz. Rozmowę prze- swamy na srodowym ranek...

Longina Templin

posiedzenia prezydium — powiedział przewodniczący. Następnie wyznaczono na najbliższą środę. Podczas tego spotkania ma zapasę decyzja kogo wybrać do grona gremium doradczego...

Obecnie dyskutujemy z władzami administracyj- ni miasta nad sprawą bo- już w Soczi, skąd Stalin, na dobra sprawę, pozbył się go wysyłając do Kazachstanu...

Rozmowa bez lukru

Leningradzcy studenci o wrażeniach z Gdańska

Polecenie redakcyjne było dość nieprecyzyjne: po- rozmawiać z gośćmi zagranicznymi o wrażeniach z pobytu w Polsce i otaczającej nbs rzeczywistości...

— Wszyscy jesteśmy po raz pierwszy w Polsce. Dla nas wiec bytady mają głównie sens poznawczy. Możemy po prostu zwiędzić inny kraj...

— Dość zadziwne. Tam względnie spetyfikę kie- runku studiowania, tu raczej przydzielani jesteśmy do a, będących u nas symbolem kicz i stymy. Ale zobacz z drugiej strony. Czy wy nam też poza małymi wyjątkami nie wskazuje na silę wystu- zione i niemodne od dawna „gwiazdy”?

— Chyba sobie żartuje- przecieć pięta achillesowa polskiego handlu.

— W Gdańsku macie co- dzienny kontakt z przedsta- wicielami tutejszej organiza- cji studenckiej. Nie jest żad- nym tajemnicą, że zrestau- sianie, iż autorytet PZW wśród studentów jest raczej mikry...

— Jęże, jak byłem ostat- niem w ZSRR to miałem ana- logiczne przgody. Jak zatem oceniacie fakt pojawienia się ostatnio na targowiskach Trójmiasta, pokatnych handlu z towarami u nas deficyto- wymi, a przewożonymi przez obywateli radzieckich...

Ze sztuka na ty

Siedem przetworzeń

Jego rysunki znakomicie ocenione zostały na bienna le artystycznym w Wenecji w 1984 r. W plejadzie twó- rców plastycznych świata uzyskał I miejsce i zaszczyt tytułu „Rysownika miast Norimbergii” noszony niedługo przez samego Di- rera...

W Galerii BWA „Pod Wodnikami” przy ul. Długiej w Gdańsku czynna jest wystawa rysunków Mariusza Łukasika pt. „Toys”. Artysta ze znakomitym opaniem w kształt sztuki stworzył prace pona- godne, pełne światła i barwy...

Wystawa to niewielka, składowa z kilkudziesięciu książkowych ilustracji i ekslibrisów wykonanych z ciągu ostatnich dziesięciu lat przez artystów Ro- sjijskiej Federacyjnej Re-

Akwarele i rysunki Justa

W Gdyni mieszka i tworzy Bolesław Just od po- czątku lat pięćdziesiątych. Urodzony w 1903 roku w Rypultowicach u woj. łódzkiego, absolwent studiów artystycznych w Poznaniu...

Ekslibrisy i ilustracje książkowe

Być może zatem przyszłe żniwa na Powiśle będą zjawane przede wszystkim z żniwem dorodnych pszenicznych łanów, rodem z Czernina?

Marek Klat

Zycze wam miłego pobytu w Polsce i dziękuję za rozmowę.

ANATOLIJ RYBAKOW Dzielni Arbatu Tam, Zofia Gadzinianka HŁODNE potraktowanie go przez Stalina nie była dla Kirowa zaskoczeniem. Stosunki między nimi zepsuły się już w Soczi, skąd Stalin, na dobra sprawę, pozbył się go wysyłając do Kazachstanu...

zadać odwołania Zaporozca oznaczałoby doprowadzić do bez pośredniego konfliktu ze Stalinem, w dodatku w delikatnej sprawie personalnej, gdzie Stalin nie znosi żadnej ingerencji...

— Ale czy ja jestem sekretarzem obkomu, czy nie?! — za- wolał gniewnie Kirow i uderzył dłonią w stół. — Po co to dziecinne pytania? — zapomniał Stalin...

Przy TV okienku Zoo - filie

MOTTO: Ledwie słoniem bliśnie nowy raneć dzień się budzi pełen niespodzianek (z Kolobrzskiej „twórczości”)

chlewnie zupełnie ich nie dotyczy. Ale lubią. — Po co — mówię — jeden — włóczę się po budynkach inwentarskich, skoro bez wysiłku wiemy co i jak...





